
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて 弊社では昨今の社会情勢 環境への配慮等に鑑み年賀状および役員就任挨拶状の

紙面送付を控えさせて頂くことと致しました 

なお 株主総会後の役員人事の新体制につきましては、今後弊社ホームページにてご案内

させて頂きます 

何卒ご理解賜りたく略儀ながら書中をもってお知らせ申し上げますとともに 今後とも

一層のご指導ご支援を賜りますようお願い申し上げます 

敬具 

 令和5年6月吉日 

               株式会社フジテレコムズ 

代表取締役社長 中内 克寛 


